Hobéon

ertificaat

validering examens mbo

Hiermee verklaart Hobéon Certificering en Accreditatie b.v. dat examenleverancier

Examenservice Maritiem

gecertificeerd examenleverancier is op basis van de norm:
Valide exameninstrumenten mbo

De examenleverancier voldoet aan de proces- en organisatie-eisen en aan de product-
eisen uit de norm valide exameninstrumenten zoals bepaald door de Stichting

Validering Examens mbo.
De certificering geldt voor alle exameninstrumenten van de examenleverancier.

In de bijlage van dit certificaat is een overzicht opgenomen van de selecte steekproef
van beoordeelde exameninstrumenten.

Nummer: 2024-VEMBO-013 Hobéon Certific?ring en Accreditatie b.v.
0

Afgiftedatum: 31-12-2024 o

Vervaldatum: 31-12-2027 3.D. Schakénbos BEc,

Businesgnit Manager Hobéon

Hobéong

Sir Winston Churchilllaan 273

member of group

kiwa¥

Dit certificaat bestaat uit 2 pagina’s

2288 EA Rijswijk



Bijlage bij certificaat 2024-VEMBO-013

Overzicht selecte steekproef beoordeelde exameninstrumenten

crebo

25635

K0022
25612

23278

23278
25610

2561

25676

25676

23278

2561

totaal

kwalificaties

Bootman

Digitale vaardigheden basis

Kapitein binnenvaart

Maritiem officier (dossier)

Maritiem officier (dossier)

Matroos binnenvaart
Schipper binnenvaart
Schipper rondvaartboot beperkt vaargebied
Schipper rondvaartboot beperkt vaargebied

Maritiem officier (dossier)

Schipper binnenvaart

niveau Aantal instrumentenkwalificaties

3

3+4

3+4

N

3+4

Proeve Meren en ontmeren van een (zee)schipwerkvaar-
tuig BTM KDvanaf2020 1v1

Proeve Digitale vaardigheden basis KDvanaf2016 1v2
Variant 1 Theorie-examen Financiéle administratie KAPb
KDvanaf2019 1v1

Variant 2 Casusopdracht Cargo handling ML (theoretisch)
KDvanaf2021 1v1

Proeve Navigation ML KDvanaf2021 1v1

Proeve Assisteren bij dienstverlening aan passagiers
MTRb KDvanaf2019 1vi

Proeve Leiding geven Schipper SCHb KDvasnaf2019 1v1
Proeve Onderhoud en reparaties SRBV KDvanaf2021 1v1
Proeve Vaarroute bepalen SRBV Proeve SRBV KD
vanaf20211v1 K

MO_Beroepsgericht Taalexamen Engels Schrijven B1
examenopdracht variant 1a + 1b

Geintegreerd taalexamen Aanmelden bij de losplaats
SCHb KDvanaf2019 1v1

n



